
Controllo abitanti COMUNE DI BRIONE SOPRA MINUSIO Brione s/Minusio, 14 ottobre2024

Mutazione cataloghi *ARRIVI"

In ossequio ai vigenti dispositivi di legge, si notificano le seguenti modifiche apportate al catalogo civico.
Eventuali ricorsi sono da inoltrare al Consiglio di Stato entro 1,5 giorni dalla data di pubblicazione.

Cognome e nome Provenienza

Poletti Renato

Valli Sabina

Dossow Fiona

Schmidlin Olivier

Gordola

Muralto

Mùnchen

Locarno

Paternità/ Moglie di(*)
Vedova di(*)

Poletti, Giacomino Luigi

Valli, Stefano

Dossow, Rúdiger Heinz Wilfried

Schmidlin, Oliver

data nascita Fed. dal Cant. dal Com. dal

11..10.1962

08.08.1966

1.6.08.2ffi4

17.06.1982

03.10.2024

01..07.2024

19.08.2024

24.06.2024

Il Segretario
G.Caaalli

08.10.2024

06.07.2024

24.08.2024

29.06.2024

03.0L.2025

01..10.2024

19.lt.2024

24.09.2024

Per il Municipio
Il Sindaco

F.Gandin


